Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Колыхманово»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от 12.10.2020 г.						                              		 №  14

О внесении изменений в решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 25.11.2016 № 50 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» (в ред. решения от 19.01.2018 № 98, от 09.09.2019 № 151).

	В соответствии  с Постановлением Правительства Калужской области от 02.11.2009 № 446 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов (в ред. постановления Правительства Калужской области от 19.08.2019 № 513, от 25.102019 № 673, от 06.02.2020 № 71),   Уставом МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», Сельская Дума МО сельское поселение  «Деревня Колыхманово»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 25.11.2016 № 50 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» (в ред. решения от 19.01.2018 № 98, от 09.09.2019 № 151) следующее изменение:

1.1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года на 3 процента размеры  должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», установленные в приложении № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» (прилагается).

[bookmark: _GoBack]

2. Установить, что при индексации окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»  их размеры, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово»					 			А.В. Буров

Приложение
к решению Сельской Думы
МО СП «Деревня Колыхманово»
от 12.10.2020 г.  № 14

Приложение № 1
к Положению о системе оплаты труда
муниципальных служащих в администрации
муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Колыхманово»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ
 МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ « ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»

	Наименование должности
	Должностной
оклад в рублях

	Администрация муниципального образования сельское поселение
 «Деревня Колыхманово»

	Глава местной администрации

	10 823